
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N.        13  DEL    26/01/2012    

OGGETTO:  Impegno  spesa  e  liquidazione  MAV,  all'Autorità  per  la  Vigilanza  sui
Contratti  pubblici  di Lavori, Servizi  e Forniture,   relativo alla quota di spettanza della
Stazione Appaltante per le gare di appalto di lavori e  forniture espletate nell'anno 2011.
                                          

IL CAPO SETTORE

 Vista la necessità di provvedere al pagamento del bollettino MAV dell'importo di € 690,00 per il
quadrimestre gennaio/aprile, di € 1.140,00 per il quadrimestre maggio/agosto  ed € 1.845,00 per
il quadrimestre settembre/dicembre dell'anno 2011, secondo quanto previsto dalla deliberazione
del 10/01/2007 dell'Autorità medesima, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale. n. 12
del 16/01/2007;
Considerato che  i  suddetti  bollettini  sono  la  sommatoria  dei  contributi  dovuti  all'Autorità
suddetta dal Comune di Scicli, in qualità di Stazione Appaltante ed in relazione all'indizione
delle  gare bandite da diversi Settori dell'Ente;
Verificato  che il Settore Finanze deve i contributi solamente per le sottoelencate gare:
1) I° quadrimestre 2011: 
Fornitura, con somministrazione periodica, di gasolio per autotrazione su contenitore per l'anno
2011 (andata deserta)-  Numero gara: 2161174 - contributo dovuto € 30,00;
2) II° Quadrimestre 2011:
a) Fornitura farmaci  e parafarmaci  ed altri  prodotti  per  la  farmacia comunale per il  triennio
2011/2013  Lotto  I°   (gara  deserta)  Numero  gara:  1418496  –  contributo  dovuto  €  600,00
(Impegnata con determina n.44/2011) ;
b) Fornitura farmaci  e parafarmaci  ed altri  prodotti  per la farmacia comunale per il  triennio
2011/2013  Lotto  II°   (gara  deserta)  Numero  gara:  1417966  –  contributo  dovuto  €  225,00
(Impegnata con determina n.44/2011);
c)  Fornitura  materiale  di  cancelleria  e  consumabili per  gli  anni  2011/2012-  Numero  gara:
2312104 – contributo dovuto € 30,00;

  3) III° Quadrimestre 2011:
a)  Fornitura gasolio per autotrazione su contenitore per l'anno 2011. Numero gara:2798455 –
contributo dovuto € 30,00;
b)Servizio  di  refezione scolastica  per  l'anno  scolastico  2011/2012.  Numero gara  3549409 –
contributo dovuto € 30,00;

Liquidazione MAV



Considerato che in base alla normativa vigente ( avviso del 31/03/2010) a partire dal 01/05/2010
il pagamento delle somme dovute all'AVCP dalla Stazione appaltante deve essere eseguito con
cadenza quadrimestrale;
Che il pagamento delle  somme spettanti al Settore Finanze, per l'anno 2011,  è pari ad € 945,00
ed è così ripartito:

• € 825,00  impegnate con determina n.44/2011 (Imp. 6/2011) sul Servizio 1.12.05.02/10
Cap.63 del Redigendo Bilancio 2012 Residui 2011, 

• ed € 120,00 da impegnare con il presente provvedimento sul Serv. 1.01.03.07/10 Cap.15
del Redigendo Bilancio 2012;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.77 del
28/06/1996;
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 18/08/2000
n° 267 e la L.R. 11/12/91 n° 48  e successive mm.ed ii;
Vista la determina sindacale n° 15 del 29/12/2011 con la quale è stato conferito l’incarico della
posizione  organizzativa  del  Settore  Finanze  alla   Dott.ssa  Spanò  Bartolomea  lidia  fino  al
31/01/2012;

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:

1) Di impegnare la somma di € 120,00 sul Servizio  1.01.03.07/10 Cap.15  del Redigendo
Bilancio 2012;

2) Di dare atto che la restante somma di € 825,00 è stata impegnata con determina n. 44 del
12/04/2011 sul  Servizio  1.12.05.02/10  Cap.63  del  Redigendo  Bilancio  2012 Residui
2011;

3) Di liquidare all'Autorità per la Vigilanza dei Contratti Pubblici la somma di  € 945,00,
relativo ai bandi di servizi e forniture espletate dal Settore Finanze,  in uno al bollettino
MAV di € 690,00; € 1.140,00; ed € 1.845,00 riguardante rispettivamente il 1°, il 2° ed il
3° quadrimestre dell'anno 2011;

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                    IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                        (Dott.ssa  Spanò Bartolomea Lidia)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             

                                                                                     

 _____________________________________________________________________________
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO            N. 6/2011 - 211/2012
LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                          ________________________

Liquidazione MAV


